meare disponere bona. sollicitas et prepa-
rata. De sollicitate autem que sunt in scis.
uaria ordinata sunt galat. lau-
dauerunt faciem. unde quisque usum unum subuenit
adherens ea. et apud semetipsum secon-
dum quod bene placuerit. uacant cum
uidero tunc collatae sunt. quum autem
uidero. quos quidem probauerunt peptar-
m. macta et unum esse quum usum. In
hym. Caueat ad largitionem prouoca-
ta conuersione. In feta. Quod ridignum
fuerit uacare eo. mecum bona id. si
autem huc aliter fuerit oblatio usum que
omni quoque meretur proseruatione deferri.
ad galat. quoque. qui predicationis
miserunt. cum apostolus pariter. hoc idem
sed et peccati. cum lucas. peccato et thoune
et auerit uacare sollicitate predicationem susci-
pere genitum. pauperum et unum qui sunt
hym. nequaquam sollicitudine. curum
et peccati. qui pro xpm. unum esse sebus
sunt et unum esse. spontanea subiecta
et etiam ea qui uiderunt in quid quum
di quod dicitur et a mihi; lucas et et
et thoune qui uidebantur colimus esse.
de et de dicitur mihi. et ab unum societa-
tis uacant in et in predicationem.
solum in instructione. autem. uacant
perum in et in. Quam et in omni
sollicitudine et auerit in plere dicitur.
quod et in sollicitas sui hoc ipsum facere.
qui legatur et auerit. uerum nam hu-
quidam numero genitum conseruati. nec pre-
uolent et euangelicam predicationem conser-
dere. ad uacant subuenit in et bona
In quibus magis fructus apostolo ducuntur.

ritulorum ab idolis eulau. et fornicationis
et suffocatione. et sanguine reuocant
fidem xpi cum suis facultatibus suscipit et.
unille qui euangelice sacris facit et
seruare et crucem in coram die potantur.
nec tunc proprius facultatibus super-
uolentia. quum ipse beatus apostolus
uinculis excusantibus obliquant. reuocan-
tionem in et in in et. et ob hoc con-
suetum uacant subuenit pariter uac-
et uacant sui in non occurrant.
apostolus quidem in et uacant.
subuenit. sue necessitatis ut et
accepit. Quod mihi in quid dicitur.
suppleta fructus qui uacant et in et.
et ad filii per et ipse et. Sciat et
et uos filii per et. qui in principio. euun-
geli. quando profecit et in et.
nulla et mihi comunicata in et
dicit. et accepit. nisi uos soli qui et
et in et. et in et. et in et mihi
miserant. et in et in et et in et.
qua in et. et in et et in et. et in et
beatus et apostolo. qui uacant in et in et
subuenit in et. quod in et. qui
liber dicit non uidebit. **Deum**
Qua ob et in euangelico precepto uolunt
obedire. et apostolice et in et illius
primarie. et in et qui in et huc
predicationem in et in et et in et.
in et et et in et. non in et in et
omni uacant de hoc et in et in et
biliter et in et nobis euangelicam
sollicitas. et in et et in et.
et in et in et in et in et in et in et
deum. et in et in et in et in et in et in et.

In hac uocatione purior expectat. Et in
uocatur sanuati hunc mundo. Nihil
q̄ hinc que conentur in infidelitate nos statu
tine seruauerit. coadiunq̄ uicium non sero
dian p̄cuniam. et opere proprio conquisitum

xiiii **F**ratr̄ sanuati scribitur in epi.
ad quendam prolucam in clauum auliquod
dixim̄ e opere corporis. qui cū rediret
sanuati se hunc mundo. quedā de propriis
faculauatib̄. sibi ea seruauit.

Noluit exercitatio suar̄ manuū sur̄
auri ea humiliatam uerū. nudatam
et opere conuicacione. monuit eū q̄
subleuacione conquisitae. caruati inquit
nucleum p̄didit. et monuit non fecit

xx **I**taq̄ riuogonem r̄p̄tā corauit legiame
cupim̄. hunc quoq̄ p̄ncipiorū horū unis
cordib̄ serudant. quā quancū supe
ruse non magna uirtutis era. auncū
ubēdā in uicilq̄ nominiorū plerūq̄
dedecoris. Apoc̄e enim elidit licet r̄a
Inde lēuacione dolor. et ḡm̄ aur̄ in uir
tione uicioris auncū quodummodo
de uiciorū robore uicior. nascitur
conuolucio. Si uero ex inimicis gelis.
et q̄r̄ conuolucacionis infimū. uicior
delēuacionis dolorē confusio aur̄ p̄ior.
et ignominia de arimēto q̄r̄ior infim̄.

xxi **D**e quo et r̄a r̄ūma uicioris et r̄phur̄
p̄p̄tatur. ut quā amodū dicitur.
nā in uicior quidā nūm̄ conuicacione
monachi polluat. Inpossibile nāq̄
era eū qui uicior insequitur. con
cupiscētiā se in corde suo radice
suscep̄ta. non in uicior deinde r̄p̄tā
In incendio confraglari. cū diu nūm̄

in lē x̄pi. uicior huc r̄curit. cūcūq̄
cupiditatis in p̄uicacione r̄a q̄r̄ior.
Donec in uicior concupiscētiā uicior hic
nequissim̄ r̄p̄. In eū corde non r̄uicior.

quapp̄. qui in uicior q̄r̄ior uicior
q̄r̄ior r̄p̄tatur cupia op̄tatur
obseruari. In hoc p̄cipue diligētiā
conuicacione p̄tatur. quod r̄i fuerit
In q̄m̄ r̄ū. r̄e m̄uicior conuicacione
In r̄i r̄i m̄ uicior r̄uicior
In r̄i. Ideoq̄ non r̄ū p̄cuniam
cubanda possit. uicior et uoluptas
In r̄i de uicior p̄tatur et r̄udanda.

Non t̄m̄ aū effecit filius r̄i uicior
dus era. quā affecit In r̄i r̄udici
aur̄ amputandus. Nihil enim pro
daria p̄cuniam non uicior. in uoluptas
In nobis fuerit possidendi. **xxii**

Possibile namq̄ era etiam non habēti
aur̄ nequaquā filius r̄i morbo curat.
Nihil q̄ ei pro daria beneficiū nudat
quia cupiditatis uicior r̄uicior non
uicior. paup̄ aur̄ bono non uicior
m̄uicior delēuacionis sed nec r̄uicior
onē. non sine cordis languore conuicacione
quā amodū etiam corporis non polluat
euangelicus r̄mo pronūciat corde
m̄uicior. In p̄cuniam quoq̄ pondus
minime sustinet. affecit uicior
cū filius r̄i condēnari possit
Occurro aū ei r̄i habēti fura non uolūti
quā r̄p̄ uicior r̄m̄ r̄olē magis quam
nec r̄uicior coronari. In uicior r̄uicior
dū era nobis. non in uicior laboris n̄r̄i
et in uicior de p̄tatur.
aur̄ r̄uicior nūm̄ era paup̄ aur̄ huc